
 

 

1 

REA - Rosignano Energia Ambiente S.p.A. 
 C.F. 01098200494 

 

VERBALE DI PROCEDURA TELEMATICA  
SEDUTA PUBBLICA del 29/09/2020   

Oggi, giorno 29/09/2020 ore: 10:58 in Rosignano Marittimo (LI), presso R.E.A. Rosignano Energia 
Ambiente Spa in Loc. Le Morelline due, si apre la prima seduta pubblica per l’apertura della busta 
amministrativa relativa alla procedura aperta telematica con termini ridotti, ex art. 60 D.lgs. 50/2016 
e artt. 2 e 8 comma 1 del D.L.76/2020, per l’affidamento di un contratto di Accordo Quadro ex Art. 
54 co.4 lettera a) a due operatori economici avente ad  oggetto il SERVIZIO DI CARICO, 
TRASPORTO E TRATTAMENTO, PRESSO IMPIANTI DI TRATTAMENTO 
AUTORIZZATI,  DI RIFIUTI INGOMBRANTI C.E.R. 20.03.07  per la durata di 24 mesi naturali 
e consecutivi – CIG: 84292927CE 

 

Il seggio di gara è composto da:    

1)  Presidente: Bizzarri Roger (Rup) 

2)  Segretario: Falagiani Elena 

 

Il Presidente fa presente che:  

- a seguito della Determina PROT.N.2673/20/U del 09/09/2020 è stata autorizzata l'assunzione di 

impegno di spesa per l’affidamento di un contratto avente ad oggetto:  SERVIZIO DI CARICO, 
TRASPORTO E TRATTAMENTO, PRESSO IMPIANTI DI TRATTAMENTO 

AUTORIZZATI,  DI RIFIUTI INGOMBRANTI C.E.R. 20.03.07  attraverso un sistema di 

Gara Telematica, a busta chiusa. 
 

- entro le ore 10:00 del giorno 29-09-2020 sono state ricevute sulla piattaforma web 

reaspa.acquistitelematici.it n. 0 offerte  
 

La gara è andata DESERTA 

 

Il Presidente, pertanto, dichiara concluse le operazioni di gara e chiude la seduta stessa alle ore 11:15 

previa lettura, approvazione e sottoscrizione del presente verbale. 

 

Il RUP e Presidente di seggio                                              Il segretario  
Dott. Bizzarri Roger                                                        Sig.ra Falagiani Elena    
 

____________________                                                           _____________________ 

Prot. nr. : 0003010/2020


